ПРОЕКТ
ДОГОВОР

купли - продажи  муниципального  имущества
город Камешково Владимирской области

________________________________________
      Администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского района, именуемый в дальнейшем «Продавец» в лице ___________, действующего на основании ________________, и  ____________________ именуемая в дальнейшем «Покупатель»,   с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1. Предметом договора является ________________________  (далее имущество)
1.2.Продавец продал, а Покупатель купил на условиях, изложенных в настоящем договоре имущество указанное в п.1.1 договора.
1.3.Цена продаваемого  имущества  составляет  _______________________ рубля, которые будут  перечислены Покупателем до конца 2017 года равными платежами, до 7 числа каждого месяца с момента подписания настоящего договора в следующем порядке:

_______________________________. на р/с __________________________
2.1.Продавец обязуется:

2.1.1.Передать Покупателю имущество по акту приема - передачи.

2.1.2.Продавец гарантирует, что передаваемое имущество на момент продажи свободно от прав третьих лиц.

2.2.Покупатель обязуется:

Принять имущество  в соответствии с п. 2.1.1. настоящего договора.

Право собственности на имущество переходит к Покупателю  с момента регистрации этого права в Камешковском отделе Управления Федеральной  регистрационной службы по Владимирской области.

2.3. Оплата первого платежа производится в течение 10-дней с момента подписания настоящего договора. При уклонении либо отказе Покупателя от оплаты имущества с него взимаются пени в размере 5 % суммы платежа по договору за каждый день просрочки.

3.Прочие условия.

3.1.Покупатель к качеству покупаемого имущества  претензий не имеет.

3.2.Покупатель несет риск случайной гибели либо повреждения имущества с момента подписания настоящего договора.

3.3.Договор составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, 1 экземпляр – Продавцу, 1 экземпляр – Покупателю, 1 экземпляр – Камешковскому отделу Управления Федеральной  регистрационной службы по Владимирской области.

4.Юридические адреса и реквизиты сторон.

4.1. «Продавец»
__________________________
Местонахождение: __________________________________
_____________

М.П. (подпись)
4.2. «Покупатель»

__________________________________
5.Подписи сторон.

                    «Продавец»                                                                             «Покупатель»

      _________________________                                                    _________________________

АКТ

приема - передачи

____________________________________
      _____________________, именуемый в дальнейшем «Продавец» __________________, и  ____________________________, в соответствии со ст.556 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании договора купли -  продажи муниципального имущества от __________, составили настоящий акт о нижеследующем:

               1.По настоящему акту  ________________________ передает ________________ ,  а _______________. принимает указанное имущество.
              2.Претензий  у ________________ к _____________________ по передаваемому  имуществу  не имеется.
           ПЕРЕДАЧУ ПРОИЗВЕЛ:                                                        ПРИЕМ ПРОИЗВЕЛ:

      _________________________                                                    _________________________